
基本料金
夜勤職員配置

加算
サービス提供体
制強化加算Ⅱ 小計
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　　　　　令和4年10月より

　　　　　　　　　介護老人保健施設ふるさとの森　短期入所療養介護料金表（1日換算）
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介護サービス費1割負担の場合

食費 居住費
日用教養
娯楽費

1日の目安
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若年性認知症受入加算
サービス体制強化加算Ⅱ
個別リハビリ実施加算
緊急時治療管理
療養食加算
緊急短期入所受入加算
認知症専門ケア加算（Ⅰ）
認知症専門ケア加算（Ⅱ）
認知症ケア加算
送迎加算（片道）
在宅復帰在宅療養支援機能加算Ⅰ
介護職員処遇改善加算Ⅰ
特定処遇改善加算Ⅱ
総合医学管理加算
介護職員等ベースアップ等支援加算
在宅復帰在宅療養支援加算Ⅱ

○教養娯楽費　100円/日　入浴品（シャンプー、タオルなど）、歯磨き粉、レクリエーション教材費

34円
所定単位×0.039円
所定単位×0.017円

275円
所定単位×0.008円

24円
 120円

18円
 240円
518円

8円

4円
76円

 184円

夜勤職員配置加算

毎月の利用料金は翌月の10日までに請求書を郵送致します。

○口座引き落とし：ゆうちょ銀行のみ　引き落とし日：毎月20日（土・日・祝の場合は翌日に引き落し）

○電化製品持ち込み料　50円/日　

地域連携支援室 支援相談員まで

 加算料金（介護サービス費1割負担の場合）

 利用料金お支払い方法

 その他料金

○施設窓口支払い：事務所にて現金支払い

　 〒849-1603　佐賀県藤津郡太良町大字糸岐6797-1
　 医療法人誠晴會 介護老人保健施設ふるさとの森　

90円
3円

○洗濯代（業者委託の場合）　ネット（小）419円・（大）628円
○理美容代　実費

46円

TEL：0954-67-9002 [お電話受付時間]

月～土8：30-17：00

（日を除く）

施設のご利用や料金

に関する相談
FAX:0954-67-9020


